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Ministerstwo Cyfryzacji, we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej,
realizuje zadanie w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania
Odporności (KPO) pn. „Wdrażanie inwestycji C2.1.2 Wyrównanie poziomu
wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne - inwestycje
związane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G
Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do
dyspozycji uczniów”. Szkoły prowadzone przez Gminę Pszczyna, z myślą o
wspiera=niu uczniów w ich codziennej edukacji, zostaną bezpłatnie
wyposażone w nowoczesny sprzęt.

Działanie to ma na celu wsparcie szkół w osiągnięciu minimalnych standardów
technicznych, określonych wskaźnikiem C15G „Nowe komputery przenośne
(laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji uczniów”, a także
wyrównanie szans edukacyjnych poprzez zapewnienie równego dostępu do
nowoczesnych narzędzi cyfrowych.
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W ramach podpisanej umowy pomiędzy Powiatem Krakowskim a Ministrem Cyfryzacji, w
imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa (NASK) - Państwowy
Instytut Badawczy w Warszawie, Gmina Pszczyna otrzyma łącznie:

581 szt. laptopów
172 szt. laptopów przeglądarkowych
347 szt. tabletów

Wsparcie w ramach programu otrzymają:

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Pszczynie w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 5 w Pszczynie w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie,
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Czarkowie,
Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ćwiklicach,
Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach,
Szkoła Podstawowa im. Alojza Pławeckiego w Łące w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Łące,
Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasku,
Szkoła Podstawowa w Porębie,
Szkoła Podstawowa w Studzionce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Studzionce,
Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej,
Szkoła Podstawowa w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiśle
Wielkiej,
Szkoła Podstawowa w Jankowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Jankowicach,
Szkoła Podstawowa w Studzienicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Studzienicach,
Szkoła Podstawowa w Brzeźcach,
III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie.

Zadanie dofinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w łącznej kwocie 1 410 000
000,00 PLN dla wszystkich Beneficjentów na terenie całego kraju.
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